Aspirateurs commerciaux

Aspirateur eau et poussiére 75 litres

Les aspirateurs MAXXI 75 sont équipés d’un systéme unique a double
filtration indépendante EAU & POUSSIERE, d’une téte d’aspiration

basculante, d’une entrée de cuve «MultiFit» pour une parfaite compatibilité

avec les accessoires ATTIX de la gamme ALTO.

Cette gamme vient en remplacement de la série WD. Elle est basée sur la

fiabilité, la robustesse, la simplicité d’utilisation et la sécurité.
Version MAXXI Il - 2 équipée de 2 moteurs (2x1250 W)

Crochet de rangement du cable électrique
Tuyau de vidange intégré + trappe de vidange en haut de cuve

Moteur by-pass a refroidissement indépendant

Embouchure eau + 2 éme embouchure poussiére de série
Buse rainuré de joint de série

Centre de gravité optimal pour un déplacement facilité
» Poignée a débit réglable

Tubes en inox

Téte d'aspiration basculante

filtres lavables
Systéme unique a double filtration indépendante eau+poussiéere

Flexible diam. 40 mm x 2.5 m résistant et a mémoire de forme
Cuve 75 litres en polyéthylene
* Roulettes pivotantes

o Equipement standard
Accessoires inclus

Flexible d'aspiration

TUYAU D ASPIRATION @ 40 2.5M CPL

A,

Embouchure liquide

EMBOUCHURE LIQUIDE D40(LAMELLES), b36cm

Y

KIT EMBOUCHURE SOL DUR 400MM D.40MM

Embouchure sols durs

EMBOUCHURE POUSSIERE D40(BROSSES)

s

Suceur plat

EMBOUT BISEAUTE D40

/

Filtre d'aspiration
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Chariot de transport équipé de grandes roues et d'une large poignée

L'image affichée peut ne pas représenter le modele proposé

Entrée cuve "MultiFit" diam 50 mm pour une parfaite compatibilité avec les accessoires ATTIX

Référence

107407336

107407338

107416577

107407339

107408850

Quantité
mini.

MAXXI 75-1
W

76225C-FT.pdf

MAXXL I 7o

MAXXI 75-2
WD EU

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Aspirateurs commerciaux MAXXI 1l 75
Aspirateur eau et poussiére 75 litres
. . fer Quantité =~ MAXXI 75-1 MAXXI 75-2
Accessoires inclus Référence mini. WD WD EU
g CARTOUCHE FILTRANTE 55-75L 107407300 1 . °
Special Filter
e FILTRE A EAU SUPPORT BLEU 75-55L 107407302 1 . .
Tube
> TUBE DROIT D40 INOX 107407337 1 . °
>
Modéle MAXXI 75-1 WD MAXXI 75-2 WD EU
Référence 107405168 107405169
Caractéristiques
Support de tube ° [

Systeme double filtration
Rangement du cable
Porte-Accessoires
Flexible de vidange

Double moteur

Caractéristiques Techniques

Longueur du cable (m)/ type de prise
Voltage/fréquence (V/Hz)

Indice de protection

Puissance consommée maxi (W)
Puissance (W)

Puissance d'aspiration a I'embouchure (W)
Débit d'air (I/min.)

Dépression (mbar/kPa)

Niveau sonore (dB(A) BS 5415)

Niveau sonore (dB(A) IEC 704)
Capacité du réservoir (1)

Capacité du sac poussiere maxi/mini (I)
Surface filtrante filtre eau (cm?)

Surface cartouche filtrante (cm?)

©Nilfisk’

MAXXI 75-1 WD

10/EU
220-240/50-60
P24
1350
1250
250
2880
200/20
64
82
75
44
1840
4410

MAXXI 75-2 WD EU

10/EU
220-240/50-60
P24
2500
2400
390
2880
210/21
66
84
75
44
1840
4410

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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Aspirateurs commerciaux

Aspirateur eau et poussiére 75 litres

Caractéristiques Techniques

Longueur flexible (m)
Diametre flexible (mm)
Dimensions (L x L x H) (mm)

Poids (kg)
L Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel
Accessoires

Embouchures, lamelles et jupes

EMBOUCHURE FIXE GRISE COMPLETE

Suceur plat
\ EMBOUT BISEAUTE D40
Tube
' TUBE DROIT D40 INOX
&
Filter Bag
.b LOT DE 5 SACS POLYESTER 55/75L

Embouchure liquide

y EMBOUCHURE LIQUIDE D40(LAMELLES), b36cm

KIT EMBOUCHURE SOL DUR 400MM D.40MM

Flexible d'aspiration
TUYAU D ASPIRATION @& 40 2.5M CPL
Filtre d'aspiration

g CARTOUCHE FILTRANTE 55-75L

“ CARTOUCHE FILTRANTE HEPA H13 55-75L
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Référence

107407051

107408850

107407337

302002892

107407338

107416577

107407336

107407300

107409007

MAXXI 75-1 WD

2.5

40
840x620x1000

27

76225C-FT.pdf

MAXXL I 7o

MAXXI 75-2 WD EU

2.5

40
840x620x1000

28

Quantité = MAXXI 75-1 MAXXI 75-2
W

mini.

1 o
1 °
1 °
1 o
1 o
1 °
1 °
1 °
1 o

WD EU

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.
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