

## Aspirateurs commerciaux

## Aspirateur eau et poussière 75 litres

Les aspirateurs MAXXI 75 sont équipés d'un système unique à double filtration indépendante EAU & POUSSIÈRE, d'une tête d'aspiration basculante, d'une entrée de cuve «MultiFit» pour une parfaite compatibilité avec les accessoires ATTIX de la gamme ALTO.

Cette gamme vient en remplacement de la série WD. Elle est basée sur la fiabilité, la robustesse, la simplicité d'utilisation et la sécurité.

Version MAXXI II - 2 équipée de 2 moteurs (2x1250 W)

- Crochet de rangement du câble électrique
- Tuyau de vidange intégré + trappe de vidange en haut de cuve
- Moteur by-pass à refroidissement indépendant
- Embouchure eau + 2 ème embouchure poussière de série
- Buse rainuré de joint de série
- Chariot de transport équipé de grandes roues et d'une large poignée
- Centre de gravité optimal pour un déplacement facilité
- Poignée à débit réglable
- Tubes en inox
- Tête d'aspiration basculante
- filtres lavables
- Système unique à double filtration indépendante eau+poussière
- Entrée cuve "MultiFit" diam 50 mm pour une parfaite compatibilité avec les accessoires ATTIX
- Flexible diam. 40 mm x 2.5 m résistant et à mémoire de forme
- Cuve 75 litres en polyéthylène
- Roulettes pivotantes



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

• Equipement standard

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	MAXXI 75-1 WD	MAXXI 75-2 WD EU
<b>Flexible d'aspiration</b>					
	TUYAU D ASPIRATION Ø 40 2.5M CPL	107407336	1	•	•
<b>Embouchure liquide</b>					
	EMBOUCHURE LIQUIDE D40(LAMELLES), b36cm	107407338	1		
	KIT EMBOUCHURE SOL DUR 400MM D.40MM	107416577	1	•	•
<b>Embouchure sols durs</b>					
	EMBOUCHURE POUSSIÈRE D40(BROSSES)	107407339	1	•	•
<b>Suceur plat</b>					
	EMBOUT BISEAUTE D40	107408850	1	•	•
<b>Filtre d'aspiration</b>					



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Aspirateurs commerciaux

## Aspirateur eau et poussière 75 litres

Accessoires inclus		Référence	Quantité mini.	MAXXI 75-1 WD	MAXXI 75-2 WD EU
	CARTOUCHE FILTRANTE 55-75L	107407300	1	•	•
<b>Special Filter</b>					
	FILTRE A EAU SUPPORT BLEU 75-55L	107407302	1	•	•
<b>Tube</b>					
	TUBE DROIT D40 INOX	107407337	1	•	•

Modèle	MAXXI 75-1 WD	MAXXI 75-2 WD EU
Référence	107405168	107405169
<b>Caractéristiques</b>		
Support de tube	•	•
Système double filtration	•	•
Rangement du câble	•	•
Porte-Accessoires	•	•
Flexible de vidange	•	•
Double moteur		•
<b>Caractéristiques Techniques</b>		
Longueur du câble (m)/ type de prise	10/EU	10/EU
Voltage/fréquence (V/Hz)	220-240/50-60	220-240/50-60
Indice de protection	IP24	IP24
Puissance consommée maxi (W)	1350	2500
Puissance (W)	1250	2400
Puissance d'aspiration à l'embouchure (W)	250	390
Débit d'air (l/min.)	2880	2880
Dépression (mbar/kPa)	200/20	210/21
Niveau sonore (dB(A) BS 5415)	64	66
Niveau sonore (dB(A) IEC 704)	82	84
Capacité du réservoir (l)	75	75
Capacité du sac poussière maxi/mini (l)	44	44
Surface filtrante filtre eau (cm <sup>2</sup> )	1840	1840
Surface cartouche filtrante (cm <sup>2</sup> )	4410	4410



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

## Aspirateur eau et poussière 75 litres

Caractéristiques Techniques	MAXXI 75-1 WD	MAXXI 75-2 WD EU
Longueur flexible (m)	2.5	2.5
Diamètre flexible (mm)	40	40
Dimensions (L x L x H) (mm)	840x620x1000	840x620x1000
Poids (kg)	27	28

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires	Référence	Quantité mini.	MAXXI 75-1 WD	MAXXI 75-2 WD EU
<b>Embouchures, lamelles et jupes</b>				
EMBOUCHURE FIXE GRISE COMPLETE	107407051	1	○	○
<b>Suceur plat</b>				
 EMBOUT BISEAUTE D40	107408850	1	●	●
<b>Tube</b>				
 TUBE DROIT D40 INOX	107407337	1	●	●
<b>Filter Bag</b>				
 LOT DE 5 SACS POLYESTER 55/75L	302002892	1	○	○
<b>Embouchure liquide</b>				
 EMBOUCHURE LIQUIDE D40(LAMELLES), b36cm	107407338	1	○	○
KIT EMBOUCHURE SOL DUR 400MM D.40MM	107416577	1	●	●
<b>Flexible d'aspiration</b>				
 TUYAU D ASPIRATION Ø 40 2.5M CPL	107407336	1	●	●
<b>Filtre d'aspiration</b>				
 CARTOUCHE FILTRANTE 55-75L	107407300	1	●	●
 CARTOUCHE FILTRANTE HEPA H13 55-75L	107409007	1	○	○



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.